
Zarządzenie nr 148/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.10.2024  r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 25/2024 w sprawie wprowadzenia Polityki kontroli 

zarządczej i zarządzania ryzykiem w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, w związku z 

art. 69 ust. 1 pkt 3) ustawy o finansach publicznych z dnia 29 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. 

w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF  

z 2009 r., nr 15, poz. 84), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 25/2024 Rektora UMB z dnia 15.02.2024 r. zmienia się treść § 27 ust. 1, w 

którym słowa „ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego” zastępuje się słowami 

„ministra właściwego do spraw zdrowia”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

